شمیسا، سیروس. تهران: میترا، ۱۳۸۶ ش.
۵۸. قابوس نامه. کیکاووس بن اسکندر، عنصرالمعالی / به اهتمام و تصحیح: غلامحسین یوسفی. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۵ ش.
۵۹. کشف المحجوب. هجویری، علی بن عثمان / تصحیح والنّین ژوکوفسکی به انضمام فهرس سبعة و بالحقا فهرستین و مقدمه مصحح. لنینگراد: دارالعلوم، ۱۳۴۴ ق = ۱۹۲۶ م = ۱۳۰۴ ش.
۶۰. کلیات خمسه نظامی گنجوی. نظامی، الیاس بن یوسف / مطابق با نسخه تصحیح شده وحید دستگردی، به اهتمام: پرویز بابایی. ج ۱. تهران: نگاه، ۱۳۸۱ ش.
۶۱. کلیات عبید زاکانی. عبید زاکانی، عبیدالله / تصحیح اقبال آشتیانی. تهران: فردوس، ۱۳۷۸ ش.
۶۲. گلستان سعدی. سعدی شیرازی، شیخ مصلح الدین / تصحیح و توضیح: غلامحسین یوسفی.